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 داوطلبان جمعیت هلال احمربیمه  موضوع:

 و صلوات برمحمد وآل محمد)ص(  باسلام
بدین  لبان جمعیت هلال احمربه داوط ای سازمان تامین اجتماعیشرایط تعمیم و گسترش پوشش بیمهبدینوسیله احتراما، 

 اعلام می گردد: جنابعالی شرح جهت استحضار

پهییرد و نامه اجرایی مربوطهه اناهام مهیبیمه این قبیل افراد بر اساس قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد و آئین -

لیه، ثبهت نهام و تنظهیم ای در تاریخ عقد قرارداد، شرایط سنی، معاینات اوکلیه ضوابط از جمله عدم شمول نظام بیمه

و ... در ایهن خوهو   es.tamin.irقرارداد به صورت غیرحضوری در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان به نشهانی 

 الرعایه خواهد بود.لازم

های به عمل آمده با جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران مقرر گردید صورت اسامی افراد واجد حسب هماهنگی -

رتباط وب سرویسی به سیستم سازمان ارسال تا در سامانه خدمات غیرحضوری اعمال گهردد. بهدیهی شرایط از طریق ا

بها  "داوطلبان جمعیت هلال احمر"های سیستمی تعبیه شده، صرفاً امکان انعقاد قرارداد با عنوان شغل است با کنترل

.باشد که نام آنان در پایگاه اطلاعات مربوطه موجود باشدافرادی میسر می

بایست پس از باشند )با توجه به نرخ انتخابی( میمتقاضیانی که برابر ضوابط مربوطه ملزم به اناام معاینات پزشکی می -

انعقاد قرارداد، ظرف مهلت تعیین شده جهت معرفی به مرجع معاین از طریق مراجعه به سامانه خهدمات غیرحضهوری 

رایط معافیت از اناام معاینات اولیه، سیستم به طهور هوشهمند از سازمان اقدام نمایند. بدیهی است در صورت احراز ش

آورد؛ همچنین با توجه به اخی تعهد سیستمی از متقاضی مبنهی شده به مرجع معاین ممانعت به عمل میمعرفی بیمه

در صهورت گردد نسبت به اناام این مههم اقهدام و شده متعهد میبر اناام معاینات پزشکی پس از اعلام سازمان، بیمه

عدم اناام معاینات مربوطه در موعد مقرر برابر ضوابط عمل خواهد شد.

بیمه و نتیاه معاینهات درصد(، میزان سابقه پرداخت حق 81بیمه مورد تفاهم )متقاضیان با توجه به نرخ پرداخت حق -

منهد خواهنهد فوت( بهرههای قانون تامین اجتماعی )شامل ازکارافتادگی، بازنشستگی و پزشکی حسب مورد از حمایت

شد.  

بیمهه با توجه به توافق به عمل آمده با جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایهران، دسهتمزد مبنهای پرداخهت حهق  -

داوطلبان جمعیت هلال احمر صرفا بر اساس حداقل دستمزد مووب شورای عالی کار در هرسال خواهد بود.

با  ما تا  بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد داوطلبان جمعیت هلال احمهر برابر توافق به عمل آمده انعقاد قرارداد  -

پییرد. صورت می درم ن
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شدگان صاحبان حهرف و مشهاغل آزاد، شهغل افهراد به منظور تفکیک بیمه داوطلبان جمعیت هلال احمر از سایر بیمه -

تم اعمال خواهد شد.در سیس 887311با کد نوع شغل  "داوطلب ن جاعی  هلال امار "متقاضی تحت عنوان 

فقهره  2بایست در هر ماه نسهبت بهه دریافهت بیمه میجمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران جهت پرداخت حق -

بیمه و پرداخت آن در مهلت مقرر به شرح بندهای ذیل اقدام نماید. بهدیهی اسهت در صهورت عهدم برگ پرداخت حق

ز این حیث متوجه سازمان نبوده و عقد قرارداد مادد با هریهک از بیمه در موعد تعیین شده، مسئولیتی اپرداخت حق

شدگان نیز منوط به احراز شرایط مقرر خواهد بود.بیمه

شدگان جدیدالورود )افرادی که از ابتدا لغایت پایان هرمهاه نسهبت بهه انعقهاد قهرارداد بیمه بیمهبه منظور پرداخت حق -

بها ورود بهه پنهل کهاربران در سهامانه خهدمات  در طهول مهاه بعهداسهت نمایند( جمعیت هلال احمر مکله  اقدام می

شدگان مربوطه را از سیستم اخی و سپس بدواً لیست صورت اسامی بیمه es.tamin.irغیرحضوری سازمان به نشانی 

بیمه ماه قبل و همچنین واریز آن در مهلت مقرر به حساب سازمان اقدام نماید. نسبت به صدور برگ پرداخت حق

نسب  باه انعاا د اارارداد بیااه  01/10/0010و  52/10/0010، 10/10/0010مث ل( داوطلب نی که در ت رتخ ه ی 

ب تسا  نا تند، جاعی  هلال امار مایداوطلب ن جاعی  هلال امار )ص مب ن مرف و مش غل آزاد( اادام می

نسب  به اخذ لیس  افراد موصوف از سیستم و هاچنای   01/10/0010ت  لغ  10/10/0010صرف ً در ب زه زم نی 

ه  را باه مسا س سا زم ن تا می  بیاهمق 01/10/0010بیاه جه  مهرم ه اادام و مداکثر لغ ت  مح سبه مق

 اجتا عی وارتز نا تد.

پردازان سازمان قرار الیکر در ردی  بیمهوقنامه فشدگان قبلی که در چارچوب تفاهمبیمه بیمهبه منظور پرداخت حق -

بایست نسبت به اخی لیست مازا در خوو  افراد مشمول از سیستم و همچنین محاسبه اند، صندوق میکور میگرفته

 ماه بعد اقدام نماید. 2بیمه حداکثر لغایت بیمه آنان با مهلت پرداخت حقحق

بیمهه مربوطهه، نسهبت بهه ااد لیست و صدور برگ پرداخت حهقجمعیت هلال احمر موظ  است قبل از محاسبه و ای -

شدگان خارج و یا تاریخ خروج آنان اصلاح گردد، از بایست به هر دلیلی از ردی  بیمهاعلام صورت اسامی افرادی که می

ت طریق ارتباط وب سرویس به سازمان اقدام نماید. در این صورت سازمان نیز موظ  است قبل از صدور بهرگ پرداخه

بیمه نسبت به فراخوان اطلاعات وب سرویس اقدام و اصلاحات لازم را منظور نماید.حق

شدگان مشمول نسبت به بررسهی و کنتهرل آن بهه لحها  جمعیت هلال احمر مکل  است پس از دریافت لیست بیمه -

بیمهه ائیهد موضهوع حهقبیمه، تاریخ خروج از شمولیت و ... اقهدام و در صهورت تشدگان، دوره پرداخت حقتعداد بیمه

مربوطه را پرداخت نماید. در صورت عدم رعایت این مهم، تبعات ناشی از آن متوجه مرجع میکور خواهد بود. 

بهرداری جههت بههره PDFههای اکسهل و شدگان در قالب فایهلبایست نسبت به صدور صورت اسامی بیمهسازمان می -

اقدام نماید.جمعیت هلال احمر 

توانند پهس شدگان با توجه به اعلام جمعیت هلال احمر از شمول این بخشنامه خارج شوند میبیمهچنانچه هر یک از  -

بیمه، حسب مورد مطابق ضوابط بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد و یا ادامه بیمه بهه طهور پرداخت حقاز پایان دوره 

«بوطه اقدام نمایند.بیمه مراختیاری، شخواً نسبت به انعقاد قرارداد جدید و پرداخت کل حق
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 رونوشت:

 بط عمومي جهت استحضار.جناب آقاي فياضي بروجني مشاور محترم مدير عامل و مديركل روا -

 جناب آقاي تقياني مديركل محترم امور فرهنگي و اجتماعي جهت استحضار. -

 

 حمید کوزه گرها 

 مدیر کل استان قزوین 


